
www.lmshop.lv 1. lappuse no 1

Tehnisko datu lapa – Isotape 

ALUJET Isotape 

Produkta 
apraksts 

► ALUJET Isotape sastāv no mīksta PVC plēves nesēja un tiek izmantota, lai salīmētu
cauruļu ietīšanas plēves, piemēram, ALUJET Isofol SE, pārklājumu. Materiāla krāsa ir
pēc iespējas precīzāk saskaņota ar ALUJET Isofol SE, ALUJET Isobogen un ALUJET
veidgabaliem, lai panāktu pēc iespējas augstāku krāsu saderību. ALUJET Isotape var
izmantot arī elektrības un kabeļu izolācijai.

Attēls Nr. 1: ALUJET Isotape

Priekšrocības ► Ļoti augsta adhēzija; elastīga; lokana; ugunsdroša atbilstoši DIN 4102; viegli
uzklājama; augsta mehāniskā izturība.

Standarts Vienība Vērtība

Nesošais materiāls Mīkstais PVC
Materiāla biezums mm 0,15 

Pagarinājums % 150 

Adhēzija N / 25 mm apm. 5 

Ugunsdrošības klase DIN 4102 B1 

Plīšanas spēks N / 25 mm apm. 50 

Temperatūras noturība °C -45° līdz +105

Specifikācija ►
Ruļļa platums: 19 mm 25 mm 30 mm 50 mm 

Garums rullī: 25 m 25 m 25 m 25 m 

Daudzums kastē: 32 ruļļi 24 ruļļi 20 ruļļi 12 ruļļi

Uzglabāšana ► 12 mēneši pie aptuveni 15 °C līdz 30 °C un maks. 65% relat. gaisa mitrums

Piezīmes ► 

Mūsu lietošanas instrukcijas un vadlīnijas, produktu un servisa informācija un cita tehniskā specifikācija kalpo tikai kā ceļ vedis; tas tikai apraksta mūsu produktu (vērtību 
specifikācijas / to noteikšana ražošanas laikā) un pakalpojumu īpašības un neveido garantētās saistības. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas un turpināt tālāku produktu 
attīstību. 
Ņemot vērā individuālo produktu plašās pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus, materiālu īpašības utt.), mūsu produktu testēšana ir 
galalietotāja pārziņā. Mūsu konsultācijas par produktu inženierisko pielietojumu - gan mutiski, gan rakstiski, gan arī testu veidā tiek piedāvātas bez maksas un nav juridiski 
saistošas. 

Dokumentā publiskotais saturs, tai skaitā teksts un attēli, ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas Autortiesību likumu.  Jebkura satura, tai skaitā tekstu un attēlu, pilnīga vai 
daļēja kopēšana/pārpublicēšana ir kategoriski aizliegta bez īpašnieka rakstiskas atļaujas katram specifiskajam publikācijas gadījumam.  

TD1912 


